TerçaFeira, 09 de Novembro de 2021  Edição nº 887

TerçaFeira

09 de Novembro de 2021

Edição nº 887

h. -'^-Sr''  f aãi'.

ES l ADO DA BAHIA Z

E>REFEITl RA MUNICIPAL DE IPLPIARA

Praça Santos Dumont. 101 - Fone: (77)3646-1067 - CEP:47.590-000-̂ ^^
!nsi:riçüo no 13.798.384 0001 -SI -

u
--cyxi..\PÜP»A»4 _

DECRETO MUNICIPAL N" 112/2021. DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021.

"Dcsr^nu os luciuhws ilo Conselho Munieipul de
DesenvoMnwnto Siislenliiyel C.1/D.V.

O l’REEEITO DO MUNICÍPIO DE IPUPI.ARA. Estado da Bahia, no uso de suas atribuições com

fundamento na Lei Municipal n‘’105 2009.

DECREEA:

Arl.r O Conselho Municipal de DeseiivoKiniento Sustentável - CMDS terá como nienibros os

seuuintos conselheiros, indicados pelas seguintes instituições entidades:

Prefeitura Municipal;

Titular: Graciela Rosa Santos Monteiro;

Suplente: Claucio Roberto Rodrigues Boamond;

-Secretaria de Agricultura:

fitular: Caroline Duraes Leite;

Suplente; Marcelo Alcântara dos Santos:

-Câmara Municipal de Vereadores:

Titular: Clayton Rodrigues SiK a;

Suplente: Literciiio Domingo.s Rosa:

-Agricultores Familiares:

Titular: Duteiniar Bastos Pereira;

Suplente: Olegário Bispo Leite:

CBOVERtslO rvi «_l ISIIOIF»A L

CUIDANDO DO FUTURO SEIVi DESCUIDAR DO POVO! -■-z.ixrT.

TerçaFeira

09 de Novembro de 2021

Edição nº 887

►  ■
. >■>

.’ »»^*.

>'"U,

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA
Praça Santos Dumont, 101 - Fone: {77)3646-1067 - CEP:47.590-000
Inscrição nu CNPJ: 1.1.7'-íS,3X4 0001-81
E-mail: :i-n,; a ijul.com.br.n' .

iiJ.

-Associação dos povoados dc Olhos D'agúa. Lagoa do Barro. Sanio Amoiiio. Olho D'agiiiiiha -
APROLS:

Titular: Poliaiia Souza Sil\a:

Suplente: Weilington Bessa Santos;

-Paróquia São João Batista:

Titular: Leila Lis Leite .Arcanjo 01i\ eira;

Suplente: Tatiane Alves de Sousa Durães;

-Associação Coinunitária do Povoado de Lagoa do Prtidente;

Titular: Rafaela Sousa Leite

Suplente: Rafaete José Leite

-.Associação dos Produtores Rurais Alto da Vitoria:

Titular: \’andcmilza Miranda Vieira Araújo;

Suplente; Luiz Cláudio Durães:

-Associação dos Jo\ ens de Ipupiara;

Titular: Dilcirlene Pereira dc Andrade;

Suplente: Alcides Rodrigues Leite;

Art. 2* Este Decreto entra em \ igor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 08 de novembro de 2021.

A

r r

AS( ir.Leite s.antqs
Prefeilo^unicipal de Ipupiara

C30V Fsrsio IVII_INICIF>AI_

CUIDANDO DO FUTURO SEIVI DESCUIDAR O

		2021-11-09T18:16:37-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO